2024年３月７日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 大 浦  理

(コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役執行役員管理本部長

鈴 木  陽

                                                      (TEL 03－3668－7871）

顧問人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2024 年４月１日付顧問人事について

決定致しましたので、お知らせいたします。

記

2024年４月１日付

氏  名 新 現

三 木 E

み き

A  A E 智 之 E

と も の ぶ

A  顧問

丸紅株式会社

執行役員 食料第一本部長

以  上